お客様各位                                   2021年4月1日

株式会社じょうてつ

自動車事業部

『石山サービスセンター』案内所窓口閉鎖について

平素より、じょうてつバスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、2021年7月30日(金)をもって「石山サービスセンター」の営業を終了する運びとなりましたので

お知らせいたします。

営業終了後の乗車券購入、ICカード乗車券SAPICAへのチャージにつきましては下記案内所窓口等をご利

用くださいます様お願いいたします。

長年にわたりたくさんのお客様にご愛顧賜りましたことを心から感謝申し上げます。また、ご利用のお客様

にはご不便をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

記

１． 営業を終了する案内所窓口  石山サービスセンター

              （所在地：札幌市南区石山2条8丁目 営業時間：13時～19時 土日祝休業）

２． 営業終了日         2021年7月30日（金）

３． 他定期券発売所・SAPICAチャージ利用場所のご案内

名  称 所在地 営業時間 定期券 IC ﾁｬｰｼﾞ

じ
ょ
う
て
つ

川沿サービスセンター
南区川沿5条1丁目

（川沿5条2丁目 定山渓方面バス停前）

10：00～12：00/13：00～18：00

お盆期間/年末年始休業
〇 〇

札幌駅案内所 札幌駅ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ⑫番のりば前 7：30～18：00 〇 〇

定山渓観光案内所

(じょうてつ乗車券販売窓口）

南区定山渓温泉東3丁目

（定山渓神社前 豊平峡方面バス停前）

9：00～12：00/13：00～16：00

日/月/お盆期間/年末年始休業
〇 〇

藻岩営業所
南区真駒内本町4丁目

（真駒内本町 札幌駅方面バス停前）

10：00～12：00/13：00～18：30

お盆期間/年末年始休業
〇 〇

そ
の
他

札幌市交通局 地下鉄駅券売機   × 〇

札幌市交通局 定期券発売所
△

（一部不可）
〇

セイコーマート（札幌市内の店舗のみ）   × 〇

サッポロドラッグストアー（一部店舗、調剤薬局を除く）   × 〇

   以上

問い合わせ先   株式会社じょうてつ 自動車事業部 運輸課

電話 011-572-3135 （平日 9：00～17：00）